Arestotelis

ad tractat.

Folio I.

et spes p se subsistere qz extra singlaria subsistunt. et huc modum existit i pbs viij. meta. multipli repbat s nō p mū

Tecē sibz in pmissis qz nō cōuerso. Qōsequēt
Sua pbaf qz als vni t idē eet recipies et receptus respectu eiusdē et sic idē eet in acru et potesta respectu eiusdē qd est impossibile.

Dom qz dicitur secundē subiecti in pmissis et pmissis actu et intellectu et formaliter. sed pme sibz in sedis pmissis alter et pmissis sicut omne inferius est in suo superiori et h nō est icōueniens sibi diuersus modū cōendi. (in) qd h sit ut p p z considerāt. Et qn replicat ex isto sequit magnū inconveniens sic arguedo in barbara. oēs sibz subiecti in pmissis. oēs pme sube sunt in sedis. gōes pme substantie sunt in pmissis. **D**om qn valz qz arguit ex queror terminus. pmissis terminus est ee in pmissis et pdicatur maior. le cund terminus est sibz substantie et modū. tercius terminus est ee in sedis substantiis. et quartus pmissis. qz debet sic argui oēs sibz subiecti in pmissis. oēs pme substantie sunt sibz substantie et. et tunc minor est sibz. Et si repli-
catur pbs in qzro libro phisicoz facit hāc sibz terrā est in aqua et aqua in aere et aer in etherē et hāc in celo et terra est in celo. qz a sibz pma pna valz. **D**om negat pna qz hāc idē modū cōendi in nō at i pō argumō.

Manifestū est aut ex his qz dcā sunt qm̄ corz q de subiecto dicuntur. nccē et nomē et rō nem de subiecto pdicari. vt boīs de subiecto aliq̄ hoīe. et rō pdicat et nomē hoīez nā qz de aliq̄ hoīe pdicabis. rō quoqz boīs de aliq̄ hoīe pdicabis. qdā em̄ hō et hō ē et animal rōnale mortale. qre et nomē et rō pdicabis de subiecto. Eoz vō qz in subiecto sūt in pluribz qdē neqz nomē neqz rō de subiecto pdicabis. In alibz at nomē qdem nihil. pbibet pdicari aliqui de subiecto rōez vero impossibile ē. vt albū cū in subiecto sit corpore pdicat de subiecto. dī em̄ corp' albū

rō aut albi nūqz de corpore pdicabis. **I**n hac pte declarat diffinitōes pme sibz et diuiditī duo. pmo pōr dñam inf substantiis vles et acciūtia. sc cūdo ostēdū interū ibi (alio pō). Quo ad pmissū dī qz ex deī manifestū est. qz corp' (qz dñr de subiecto) nccē est nō et rōez de subiecto pdicari sicut rō boīs pdicat de aliq̄ hoīe teriā nomē qz qdā hō ē hō et etiā etiā rōnale mortale. qre nomē et rō pdicabis de subiecto. Ea vero qst' dī numero corp' qz sunt in subiecto sicut sibz accidētia. In pibz qdē neqz nomē neqz rō de subiecto pdicabitur vt in abstractus. In aliq̄bo at nihil. pbibz nomē aliq̄ qz pdicari de subiecto. rōem vō pdicari ē impossibile vt albū cū sit i subiecto vt in corpore pdicat. qz no' de corpore quia dicimus corpus est album. ratio vero albū id est diffinitio eius numerū pdicabitur de corpore. h est de subiecto